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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KLOS
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE,ÇËSHTJEVE JURIDIKE
DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE


Nr. ______ Prot.                                                                                           Klos, më ___.___.2025



Lënda:    Dërgim njoftimi mbi rezultatet përfundimtare të proçedurës “Lëvizje paralele dhe  Ngritje në detyrë ” në Kategorinë e Ulët Drejtuese.




Drejtuar:   Drejtorisë së Shërbimit Kombëtar të Punësimit
 Tiranë


Në zbatim të ligjir Nr. 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshuar VKM-së Nr.242, datë 18.03.2015 të Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, i ndryshuar, bashkëlidhur ju dërgojmë listën përfundimtare të  fituesve për pozicionin e mëposhtëm,

 1 (një) Përgjegjës i Sektorit të të Ardhurave Publike Lejeve dhe Liçencave. 
 
Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,

KRYETARI I BASHKISË
Valbona KOLA
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BASHKIA KLOS
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE,ÇËSHTJEVE JURIDIKE
DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

NJOFTIM MBI REZULTATIN PËRFUNDIMTAR
PËR PROCEDURËN
                                LËVIZJE PARALELE DHE NGRITJEN NË DETYRË 
NË KATEGORINE E ULËT DREJTUESE DREJTUESE
 
 
Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut III, të VKM-së nr. 242, datë 18/03/2015 të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, Njësia e Menaxhimit  të B.NJ. në Bashkinë Klos, në përfundim  njofton se për pozicionin:

1 (një) Përgjegjës i Sektorit të të Ardhurave Publike Lejeve dhe Liçencave. 
Kategoria e pagës III-2


Kandidatët fitues janë:

1. Benolt Alla:  85 pikë.







____________________________________________________________________________________Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos-Shqipëri, e-mail: info@bashkiaklos.gov.al
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